
 

Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB  

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 - Riacho Fundo  

CEP: 71.826-006 

 http://www.ifb.edu.br 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 
 

 

 PORTARIA Nº 554, DE 09 DE MARÇO DE 2016 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 597, de 14 

de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 2014, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art.1º Designar os servidores relacionados abaixo, em exercício no Campus Riacho Fundo, como 

membros da Comissão local de seleção de estagiários de nível superior. 

 

 

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

Priscila Antunes Camargo Presidente 1758504 

André Rodrigues de Sá Membro 2963227 

Gabriel de Andrade Dias Membro 1988347 

Fabrício Ademar Fernandes Membro 1892781 

Dorvalina Teotonia de Carvalho Membro 1130231 

Juliana da Costa Santos Membro 1873512 

          

Art.2º São atribuições da Comissão: 

1. Delinear o perfil dos estagiários de nível superior que atuarão na DRAP e DREP do 

CRFI. 

2. Realização de entrevistas; 

3. Elaborar de prova prática; 

4. Encaminhamento dos selecionados para contratação. 

 

Art. 3º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 

Publicada no BS/IFB, de 09.03.2016 

 


